**Ad rōnes.** **C** Ad p̄imā dī. q̄ aristo. sufficiēter de dit quibus sc̄iri p̄t q̄ib̄m̄oi syll̄ sunt boni et q̄i non: et iō nō est diminutus. **C** Rō post oppositū est. p̄ p̄clusionib; affirmatinis. Dec de questione. **Q**uestio. 48. **C** Manifestum qm̄ oēm syll̄m̄ necesse fieri per aliquā harū figurā. Capitulo decimohono.

**Onsequēter** querit 48<sup>o</sup>. Utru. ois syll̄ est in aliqua triū figurā. **C** Et arguit p̄imā q̄ nō autē Galenū ponēt 4<sup>o</sup> figurā. et p̄b̄t rōne sic. tot sunt figure quot sunt dispōnes mediū: fed dispōnes mediū sunt quatuor. ergo quatuor sunt figure. maior p̄z: q̄i fi gure distingunt p̄ordinationēz mediū. minor pater: q̄i vel

mediū subh̄icitur in v̄trāq; et sic est vna. vel p̄dicatur in v̄trāq; et sic est alia. vel subh̄icitur in maiore: et p̄dicat in m̄inore: et sic est 3<sup>o</sup>. vel p̄dicat in maiore: et subh̄icit in m̄inore: et est 4<sup>o</sup>. **C<sup>2</sup>** sic. aliq̄ sunt syll̄ et hyp̄othēsē: aliqui ad impōle: et illi nō sunt in aliqua triū figurā. ergo non ois syll̄: sic in aliqua triū figurā. p̄nā t̄z. maior manifesta est. minor p̄z p̄ phm̄ p̄ huius cap̄ 19. vbi h̄ exp̄sse ponit. **C<sup>3</sup>** sic. fm̄ phm̄ iste syll̄s est bonus. cuiuscūq; est disciplina il lud est genus. boni est disciplina. ergo bonus est genus: et iste non fit in aliqua triū figurā. ergo 2<sup>o</sup>. p̄nā t̄z. maior rōnis p̄z p̄m̄ huius cap̄ p̄ allegato. minor declaratur: q̄ ista argumētatio cōstat ex quatuor teris his. s. disciplina. genus. bonus: et illud. mō bonus syll̄s non dī p̄stare nisi ex tribus teris si fiat in aliqua triū figurā. put patet primo huius cap̄ 21. **C<sup>4</sup>** sic. ph̄s reputat bonū syll̄m̄. cui nulli iest. b. oī iest. a. et nullus. c. est. b. q̄ oē. c. est. a. et nō fit in aliquā triū figurā. q̄ 2<sup>o</sup>. p̄nā t̄z. maior rōnis p̄z 2<sup>o</sup> huius cap̄ 3<sup>o</sup>. minor p̄z: q̄i in nulla figura ex m̄inore negatū seq̄tur cōclusio affirmativa. **C<sup>5</sup>** sic. ph̄s reputat syll̄m̄ ex oppositis bonū 2<sup>o</sup> huius cap̄ 6. et ipse nō fit in aliqua triū figurā. igit̄ 2<sup>o</sup>. p̄nā t̄z et minor p̄z: q̄i cuī oporteat p̄missas oppositas v̄rōq; termino participare: in tali syll̄o solum sunt duo termini. mō syll̄s non p̄stare ex duobus teris: vt prius dicit̄ est. **C<sup>6</sup>** sic. bonus fit syll̄s ex terminis infinitis: et talis in aliqua triū figurā. igit̄ 2<sup>o</sup>. p̄nā t̄z. maior p̄z: q̄i bñ seq̄tur. nullus non risibile est h̄o. nullus asinus est risibilis. ergo nullus asinus est h̄o. vbi mediū est terminus infinitus. minor p̄z: q̄i in tali syll̄o sunt quatuor termini. asinus. homo. risibile. et nō risibile. mō quatuor termini nō cōponit syll̄m̄ alicuius figure. **C<sup>7</sup>** sic. multi sunt syll̄i hypothētici. q̄ non sunt in aliqua triū figurā. p̄nā t̄z. aīs declarat. p̄ de isto syll̄o. oī h̄o est rōnalis vel irrōnalis: sed nullus homo est irrōnalis. ergo oī rōnalis. q̄ est bonus syll̄s: et tū nō v̄f ad quā figurā possit reduci. et iste est bonus syll̄s. sortes vider oēz equū. brunellus est equus. ergo soz. vider brunellū: tū nō v̄f ad quā figurā reducat: q̄i si reducat ad aliquā erit ad 2<sup>o</sup>: ad quā tū nō p̄t reduci: eo q̄ syll̄s est ex ambabus affirmatiū: q̄ib̄ nullus nō leḡt in 2<sup>o</sup> figura. 3<sup>o</sup> iste est bonus syll̄s. aliqd̄. c. est oē. a. et aliqd̄. b. est. a. ergo. b. est. c. et tū nō reducit ad aliquā figurā eadē rōne qua prius. 4<sup>o</sup> iste est bonus syll̄s. oēm equū vider homo. brunellus est equus. ergo brunellū vider h̄o: et tū nō reducit ad aliquā figurā: nisi ad p̄imā: et ad itā nō p̄t reduci: eo q̄ sic homo rectus est fulb̄ni maioris: cuī obliquus nō possit esse subm̄ propo sitionis: et non est p̄dicatum minoris: vt notum est.